Area Centro

MARCHE (escluso PU) - ABRUZZO - MOLISE
TOSCANA - UMBRIA < LAZIO - SARDEGNA

SALES AREA MANAGER

Emilio Romagnoli

CUSTOMER EXPERIENCE MANAGER

Fabio Tinagli

FIELD CROP EXPERT COLTURE ESTENSIVE
Chiara Mariotti

FIELD CROP EXPERT VITE, FRUTTA, ORTICOLE
Toscana, Sardegna

Paolo Orzalesi

Marche, Umbria, Abruzzo (escluso AQ)
Francesco Raichini

Lazio, provincia di AQ

335.7553963
335.7097776

331.6582263

335.7179733

335.7711902

Dario Spaccatrosi 338.6279047
TECHNICAL FIELD EXPERT
Elisa Quagliarini 338.6229217

SALES REPRESENTATIVE
Giuseppe Bruno Abruzzo, Molise

Marco Fabrizi Umbria, RI, VT

Franco Gasparini Marche (escluso PU)

Daniele Mucci RI, VT, Umbria,
Toscana

Stefano Orru Sardegna

Paolo Pacchiega FR, LT, RM

Andrea Pettinari Marche (escluso PU)

Leonardo Tofani RLVT, Umbria,

Toscana

Massimiliano
D’Angelo
CUSTOMER SERVICES MANAGER
Barbara Piccolotto

Abruzzo, Molise

335.7179783
333.1640385

336.631002
335.6009917

335.1335456
348.3221990
348.6034445

328.3262460

328.0195318

335.7179765



	Area Centro

